1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 022, de 09 de MARÇO de 2009
   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA CONTRATADO UM PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISÍCA PARA ATUAÇÃO JUNTO AOS MORADORES DO BAIRRO RURAL TORMENTA, MUNICÍPIO DE MONTE BELO, MG.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicito a Vossa Excelência a contratação de um Profissional de Educação Física para atuação junto à população do Bairro Rural Tormenta, proporcionando melhores condições de saúde e bem-estar aos moradores do referido bairro.

           Monte Belo, 09 de março de 2009
CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA
Vereador

PAGE